海口市水务局

关于海口市琼山区龙塘镇供水系统工程水土保持方案编制项目的询价公告

我局拟委托技术服务单位就海口市琼山区龙塘镇供水系统工程水土保持方案编制编制进行询价，采用现场报名、报价方式进行，现向社会公开询价公告如下：

一、项目名称

海口市琼山区龙塘镇供水系统工程水土保持方案编制。

 二、服务要求

（一）工作内容。

1.根据项目建议及设计方案编制满足评审要求的水土保持方案；

2.根据审批单位要求编制满足审批需要的水土保持方案；

3.根据审批部门及设计部门方案及时修改报告内容；

4.协助甲方单位办理后续审批工作。
（二）服务工期。合同签订后，60个日历天内完成送审稿。

（三）询价控制价：人民币567000元（大写：伍拾陆万柒仟圆整），该控制价作为报价参考，报价按下浮率（%）进行报价。最终价格以发改部门审核的额度为基数*（1-下浮率）。

三、报价要求

（一）报名单位向我局作出一次性书面报价（注：只接受现场报价，不接受邮寄，邮件等报价），报价文件密封加盖公章，未满足密封要求的视为无效报价文件，将予拒收，需在规定时间之前到海口市水务局现场报名，未按时报名单位不得参加本次公开选聘。承担单位在整个服务过程中不再收取其他任何费用。

（二）报价书应包括：法人授权委托书、报价函、三证合一的营业执照（或事业单位法人证书）副本、资质证书等相关证明资料（复印件加盖单位公章；内容工整无错别字）。报价书一经受理，即被视为认可本公告要求，且不可撤回。
 四、资格要求

（一）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条所规定的条件，有完成本项目所需的技术、人员和能力，并提供完善的售后服务。

（二）报名单位未被国家财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信名单。

（三）报名单位应具备相应资质，配备有相应的专业人员。
（四）以上项目不接受联合报价。

五、评分标准

合理平均价法（70分）：当有效报价超过5（不含）家时，去掉1家最高有效报价和1个最低有效报价，然后进行算数平均；当有效报价5家（含）以内时，按所有有效报价进行算数平均，平均价为基准价。投标报价等于基准价得满分70分，每高于基准价1%的（含1%）扣1分，每低于基准价1%的（含1%）扣0.5分。

 业绩和服务条件评价（30分）：近三年有关单位项目水土保持技术服务业绩，每一个2分，满分10分，报名单位在海口设有专门办公地点10分，配备驻海口相关技术人员5分，相关佐证材料提供齐全5分。

我局对报价截止时间前收到的合格报价文件进行参考，结合报名单位的报价、资格、业绩等要素综合研究确定委托单位，如综合评价得分相同，报价单位需提供更详尽的佐证材料，以供评判。
六、报价截止时间和地点

（一）报价截止时间。2022年7月27日17:00（北京时间），超过报价截止时间一律拒收。
（二）报价地点。海口市秀英区长滨路市政府第二办公区17号南楼2楼2050室。

（三）防疫要求。现场递交投标文件的人员，需按海口市疫情防控有关要求，做好疫情防控各项措施。
询价采购人：海口市水务局

邮政编码：570000

联系人：符工；电话：0898-65250659

海口市水务局

2022年7月19日